
GIUDICE DI PACE DI OLBIA 

Udienze dal giorno 02/12/2025 al giorno 02/12/2025 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . AULA - STANZA NUM. 

Giudice: FLORIS EMILIO 

Page 1 of 3 27/11/2025 

 

 

 

Numero Num. 

RG 

Data 

Udienza 

Tipo 

Udienza 
 Stato Esito Udienza 

1 
 

1594/2018 
 

02/12/2025 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA EX ARTT. 

181/309 CPC 

 
 

TRATTAZIONE 

SCRITTA 

      

2 
 

798/2022 
 

02/12/2025 

00:00 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 
 

TRATTAZIONE 

SCRITTA 

      

3 
 

1303/2022 
 

02/12/2025 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 
 

TRATTAZIONE 

SCRITTA 

      

4 
 

751/2024 
 

02/12/2025 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA EX ARTT. 

181/309 CPC 

 

 
TRATTAZIONE 

SCRITTA 

      

5 
 

1245/2024 
 

02/12/2025 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA EX ARTT. 

181/309 CPC 

 

 
TRATTAZIONE 

SCRITTA 

      

6 
 

1747/2024 
 

02/12/2025 

00:00 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

 
TRATTAZIONE 

SCRITTA 

      

7 
 

2370/2024 
 

02/12/2025 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 
TRATTAZIONE 

SCRITTA 

      

8 
 

2715/2024 
 

02/12/2025 

00:00 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

 

TRATTAZIONE 

SCRITTA 

      

9 
 

2764/2024 
 
02/12/2025 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA EX ARTT. 

181/309 CPC 

 

 

TRATTAZIONE 
SCRITTA 

      

10 
 

3425/2024 
 

02/12/2025 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 

TRATTAZIONE 
SCRITTA 

      



GIUDICE DI PACE DI OLBIA 

Udienze dal giorno 02/12/2025 al giorno 02/12/2025 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . AULA - STANZA NUM. 

Giudice: FLORIS EMILIO 

Page 2 of 3 27/11/2025 

 

 

Numero Num. 

RG 

Data 

Udienza 

Tipo 

Udienza 
 Stato Esito Udienza 

11 
 

841/2025 
 

02/12/2025 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 
 

TRATTAZIONE 

SCRITTA 

      

12 
 

1034/2025 
 

02/12/2025 

00:00 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

 
TRATTAZIONE 

SCRITTA 

      

13 
 

1073/2025 
 

02/12/2025 

00:00 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

 
TRATTAZIONE 

SCRITTA 

      

14 
 

1090/2025 
 

02/12/2025 

00:00 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

 
TRATTAZIONE 

SCRITTA 

      

15 
 

1092/2025 
 

02/12/2025 

00:00 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

 
TRATTAZIONE 

SCRITTA 

      

16 
 

1094/2025 
 

02/12/2025 

00:00 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

 

TRATTAZIONE 
SCRITTA 

      

17 
 

1972/2025 
 
02/12/2025 

00:00 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 

TRATTAZIONE 
SCRITTA 

      

18 
 

998/2025 
 

02/12/2025 

09:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 

TRATTAZIONE 
SCRITTA 

      

19 
 

1037/2025 
 
02/12/2025 

09:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 

TRATTAZIONE 
SCRITTA 

      

20 
 

830/2025 
 

02/12/2025 

09:05 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 
 

TRATTAZIONE 

SCRITTA 

      

21 
 

791/2025 
 

02/12/2025 

09:30 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 

TRATTAZIONE 
SCRITTA 

      



GIUDICE DI PACE DI OLBIA 

Udienze dal giorno 02/12/2025 al giorno 02/12/2025 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . AULA - STANZA NUM. 

Giudice: FLORIS EMILIO 

Page 3 of 3 27/11/2025 

 

 

 

Numero Num. 

RG 

Data 

Udienza 

Tipo 

Udienza 
 Stato Esito Udienza 

22 
 

1038/2025 
 

02/12/2025 

09:40 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 

TRATTAZIONE 

SCRITTA       

23 
 

1414/2025 
 

02/12/2025 

09:45 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 

TRATTAZIONE 

SCRITTA       

24 
 

877/2025 
 

02/12/2025 

15:45 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 

TRATTAZIONE 

SCRITTA       

Totale fascicoli: 24 


