



GIUDICE DI PACE DI OLBIA

Udienze dal giorno 02/12/2025 al giorno 02/12/2025

APERTA ALLE ORE

CHIUSA ALLE ORE

AULA - STANZA NUM.

Giudice: FLORIS EMILIO

Numero	Num. RG	Data Udienza	Tipo Udienza		Stato	Esito Udienza
1	1594/2018	02/12/2025 00:00	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA EX ARTT. 181/309 CPC	TRATTAZIONE SCRITTA
2	798/2022	02/12/2025 00:00	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	TRATTAZIONE SCRITTA
3	1303/2022	02/12/2025 00:00	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	TRATTAZIONE SCRITTA
4	751/2024	02/12/2025 00:00	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA EX ARTT. 181/309 CPC	TRATTAZIONE SCRITTA
5	1245/2024	02/12/2025 00:00	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA EX ARTT. 181/309 CPC	TRATTAZIONE SCRITTA
6	1747/2024	02/12/2025 00:00	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	TRATTAZIONE SCRITTA
7	2370/2024	02/12/2025 00:00	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	TRATTAZIONE SCRITTA
8	2715/2024	02/12/2025 00:00	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	TRATTAZIONE SCRITTA
9	2764/2024	02/12/2025 00:00	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA EX ARTT. 181/309 CPC	TRATTAZIONE SCRITTA
10	3425/2024	02/12/2025 00:00	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	TRATTAZIONE SCRITTA



GIUDICE DI PACE DI OLBIA

Udienze dal giorno 02/12/2025 al giorno 02/12/2025

APERTA ALLE ORE

CHIUSA ALLE ORE

AULA - STANZA NUM.

Giudice: FLORIS EMILIO

Numero	Num. RG	Data Udienza	Tipo Udienza		Stato	Esito Udienza
11	841/2025	02/12/2025 00:00	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	TRATTAZIONE SCRITTA
12	1034/2025	02/12/2025 00:00	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	TRATTAZIONE SCRITTA
13	1073/2025	02/12/2025 00:00	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	TRATTAZIONE SCRITTA
14	1090/2025	02/12/2025 00:00	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	TRATTAZIONE SCRITTA
15	1092/2025	02/12/2025 00:00	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	TRATTAZIONE SCRITTA
16	1094/2025	02/12/2025 00:00	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	TRATTAZIONE SCRITTA
17	1972/2025	02/12/2025 00:00	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	TRATTAZIONE SCRITTA
18	998/2025	02/12/2025 09:00	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	TRATTAZIONE SCRITTA
19	1037/2025	02/12/2025 09:00	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	TRATTAZIONE SCRITTA
20	830/2025	02/12/2025 09:05	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	TRATTAZIONE SCRITTA
21	791/2025	02/12/2025 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	TRATTAZIONE SCRITTA



GIUDICE DI PACE DI OLBIA

Udienze dal giorno 02/12/2025 al giorno 02/12/2025

APERTA ALLE ORE

CHIUSA ALLE ORE

AULA - STANZA NUM.

Giudice: FLORIS EMILIO

Numero	Num. RG	Data Udienza	Tipo Udienza		Stato	Esito Udienza
22	1038/2025	02/12/2025 09:40	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	TRATTAZIONE SCRITTA
23	1414/2025	02/12/2025 09:45	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	TRATTAZIONE SCRITTA
24	877/2025	02/12/2025 15:45	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	TRATTAZIONE SCRITTA

Totale fascicoli: 24